
О продаже акций акционерного общества "Рауан" (г. Алматы) по индивидуальному 
проекту

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 2 марта 1995 г. N 209
      В целях реализации Национальной программы разгосударствления и приватизации 
в Республике Казахстан на 1993-1995 годы (II этап), Программы действий 
Правительства по углублению реформ и выходу из экономического кризиса, 
обеспечения условий и гарантий отечественному инвестору Кабинет Министров 
Республики Казахстан постановляет: 
      1. Одобрить договор о приобретении акций акционерного общества "Рауан" от 23 
августа 1994 года между Государственным комитетом Республики Казахстан по 
государственному имуществу и казахстанской фирмой "Акцепт". 
      2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 28 февраля 1997 г. 
N 279 ) P970279_ 

        Премьер-министр 
     Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


